山医校发[2009]48号
关于印发《山东医学高等专科学校

教学科研工作大会奖励项目及奖励办法》的通知
济南校区，各处室部、直属科，各教研室、实验室：
《山东医学高等专科学校教学科研工作大会奖励项目及奖励办法》，在两个校区认真讨论、反复修订的基础上，业经校长办公会研究，并经学校党委会议研究同意，现印发给你们，请认真遵照执行。
                     二〇〇九年七月十二日
山东医学高等专科学校教学科研工作大会奖励项目及奖励办法

	奖励项目
	奖励金额
	奖励条件

	立项奖
	奖励省部级总经费的8%，单项不超过20000元；

奖励厅局级总经费的4%，单项不超过10000元。
	市厅级以上有资项目，且我校为项目第一承担单位、我校教师为项目负责人。

	教学成果奖
	国家级一等奖、二等奖、三等奖，分别奖20000元、15000元、10000元；省部级一等奖、二等奖、三等奖，分别奖8000元、5000元、3000元；市厅级一等奖、二等奖、三等奖，分别奖2000元、1500元、1000元。
	1.市厅级三等奖以上教学成果奖，且我校为第一完成单位、我校教师为第一完成人。

2.论文获奖、英语竞赛指导、英语课堂教学大赛、课件设计大赛等获奖，不作为教学成果进行奖励。

3.我校教师非第一完成人获得的、排名前五位的省部级以上教学成果奖，第五位按相应级别奖励总金额的10%进行奖励，第四位按相应级别奖励总金额的15%进行奖励，第三位按相应级别奖励总金额的20%进行奖励，第二位按相应级别奖励总金额的25%进行奖励。

	科研成果奖
	国家级一等奖、二等奖、三等奖，分别奖20000元、15000元、10000元；省部级一等奖、二等奖、三等奖，分别奖8000元、5000元、3000元；市厅级一等奖、二等奖、三等奖，分别奖2000元、1500元、1000元。
	1.市厅级三等奖以上科研成果奖，且以我校为第一完成单位、第一完成人为我校教师。

2.学会奖、协会奖、调研报告等不作为科研成果进行奖励。

3.研究成果形式如书、专利、论文、结题报告等，不作为科研成果进行奖励。

4.我校教师非第一完成人获得的、排名前五位省部级以上科研成果奖，第五位按相应级别奖励总金额的10%进行奖励，第四位按相应级别奖励总金额的15%进行奖励，第三位按相应级别奖励总金额的20%进行奖励，第二位按相应级别奖励总金额的25%进行奖励。

	论文
	1.中文核心期刊论文和CSCD、CSSCI收录的论文，奖励200元/篇。

2.被国际检索机构工具收录的论文，知识产权属于我校的论文按每篇1000元进行奖励。

3.被SCI收录，且知识产权属于我校的论文按每篇（2000+300*IF）元进行奖励（IF为影响因子）；知识产权不属于我校的，但有“Shandong medical college”标识的按每篇按（1000+100*IF）元进行奖励。
	1.发表在中文核心期刊（以北京大学图书馆和北京高校图书馆期刊工作研究会公布的中文核心期刊目录（2008年版）为准），CSCD、CSSCI收录的论文且我校教师为第一作者、第一署名为我校(未标注通讯作者)可以进行奖励，或署名我校的通讯作者可以进行奖励。

2.被国际检索工具SCI、EI、CA、SA、CBST、SSCI、ISTP收录的论文。需出具检索报告；若论文被多种索引收录，就其最高奖励。

3.署名单位不是我校，只在作者介绍中提到现工作单位是“山东医学高等专科学校”的中文核心期刊论文，不进行奖励。

4.通讯作者署名其他单位，第一作者署名“山东医学高等专科学校”的中文核心期刊论文，不进行奖励。

	著作教材
	1.高等教育出版社、人民卫生出版社、科学出版社出版的著作教材，第一主编奖励500元/部。

2.其他出版社出版的著作教材第一主编奖励200元/部。
	1.我校教师为第一主编。
2.以书样为准进行认定。

3.学习指导、实验指导、图谱等配套教材，不作为著作教材进行奖励。

	职务专利
	实用专利每项500元，发明专利每项1000元。
	职务专利。

	精品课程
	1.国家级精品课程，奖励5000元/门。

2.省级精品课程，奖励3000元/门。

3.校级精品课程，奖励1000元/门。
	1.以文件为准进行认定。

2.同一门课程同时获得多级别的精品课程，只按最高级别进行奖励。

	特色专业
	省级特色专业，每专业奖励4000元。
	1.以文件为准进行认定。

2.同时使用两个校区材料申报的特色专业，两校区分别进行奖励。

	新上专业及专业方向
	1.由教育部或教育厅审批通过的新上专业且已招生，每个奖励2000元；新上专业方向，每个奖励1000元。

2.学校批准的专业专门化方向，每个奖励500元。
	1.以文件为准。

2.学校原设置的专业及专业方向，在另一校区新开设的不作为新上专业及专业方向进行奖励。

	学术任职
	只公布荣誉，不奖励。
	以文件或聘书为准进行认定，且必须是在国家、省、市学会任职的常务理事、副主任委员和主任委员。

	组织专升本团队奖
	奖励50元/生，最高20000元。
	数据为2009年的专升本数据。

	组织学生出国就业学习团队奖
	每生奖励100元。
	数据为2008年1月1日~2009年6月30日的出国就业学习人数。

	就业奖
	年底奖，奖励金额待定。
	数据为2009年的就业学生数。

	硕士生导师
	只公布荣誉，不奖励。
	以文件或聘书为准进行认定。

	优秀教师
	省级优秀教师每名1000元
	以文件或证书为准进行认定。

	教学名师
	省级教学名师每名2000元
	以文件或证书为准进行认定。

备注：材料认定时间 为2005年1月1日  至  2009年6月30日。
PAGE
2